ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4683 от 07.07.2015
О выделении грантов в форме
субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных
и муниципальных учреждений) –

победителям творческого конкурса
«Журналист года – 2014»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 23.12.2014 №636-V ДГ «О бюджете городского округа города Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 08.06.2015 № 3889                       «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям творческого конкурса «Журналист года – 2014», от 27.11.2014 № 3971                      «О проведении творческого конкурса «Журналист года – 2014», на основании решения конкурсной комиссии по проведению творческого конкурса «Журналист года – 2014»:

1. Выделить гранты в форме субсидий юридическим лицам – победителям творческого конкурса «Журналист года – 2014» по следующим номинациям:
1.1. «Проект года»: программа «Соцветие» Акционерного общества Телерадиокомпания «Сургутинтерновости» (руководитель Катаев А.С.) в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей.

1.2. «Культура и духовность»: программа «Благовест» Акционерного                общества Телерадиокомпания «Сургутинтерновости» (руководитель Катаев А.С.)                в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей.
1.3. «Дизайн года»: программа «Агентство советов» Открытого акционерного общества Телерадиокомпания «Север» (руководитель Саламатов Р.А.)                  в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей.
2. Управлению информационной политики в течение 20 рабочих дней              после издания настоящего постановления организовать заключение соглашений с получателями грантов в форме субсидий и обеспечить контроль за выполнением условий соглашения о предоставлении гранта в форме субсидии.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности обеспечить перечисление грантов в форме субсидии юридическим лицам – победителям творческого конкурса «Журналист года – 2014».
4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов